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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 002/PJ/OVZ/2021       dne: 05. 01. 2021 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „FF/UPOL – Ramanův 
mikroskop“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2020-044302, 
Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz:  
Zadavatel v technické specifikaci požaduje minimální spektrální rozsah 3500 – 90 cm-1 pro 
laser ve viditelné oblasti – „450 až 460 nm - modrý“. 
Dotaz: Rádi bychom se zadavatele dotázali, zda připouští pro laser ve viditelné oblasti 450 – 
460 nm 
spektrální rozsah 3500 – 100 cm-1? 
 
Odpověď:  
Zadavatel nepřipouští zvýšení dolní hranice spektrálního rozsahu pro excitační laser 450-460 
nm – modrý z důvodu nutnosti zajištění univerzálnosti použití systému pro různorodé vzorky 
přírodního nebo syntetického původu, t.j. i různé materiály anorganického původu, u kterých 
měření při nízkých vlnočtech můžou poskytnout rozhodující informaci o uspořádání nebo 
vnitřní struktuře vzorku. Zadavatel tedy trvá na stanovených technických parametrech. 
 
Dotaz:  
Zadavatel v technické specifikace požaduje zabudovaný měřič výkonu excitačních laserů na 
vzorku (přesnost: v desetinách mW). 
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Dotaz: Námi nabízený systém standardně neobsahuje zabudovaný měřič výkonu excitačních 
laserů. Připouští zadavatel dodání systému s externě připojeným měřičem výkonu splňující 
požadavky na přesnost měřiče? 
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na stanovených technických parametrech, tj. na zabudovaném měřiči výkonu 
excitačních laserů na vzorku (přesnost: v desetinách mW). 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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